

Årsredovisning

Patrik Knutsson AB

Org.nr 559191-2976

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Knutsson, Styrelseledamot

2025-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Patrik Knutsson AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver IT-konsultationer såsom projektledning, rådgivning samt spelutveckling.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	320	950	330	0
Resultat efter finansiella poster	1 076	143	-464	2 897
Balansomslutning	3 818	3 132	2 890	3 465
Soliditet (%)	96	87	96	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 532 020	142 743	2 724 763
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		142 743	-142 743	0
Årets resultat			1 076 105	1 076 105
Belopp vid årets utgång	50 000	2 524 763	1 076 105	3 650 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 524 764
årets vinst	1 076 105
	3 600 869
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 600 869
	3 600 869

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		320 000	950 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		320 000	950 224
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-139 319	-108 770
Personalkostnader	2	-699 546	-816 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 849
Summa rörelsekostnader		-838 865	-927 427
Rörelseresultat		-518 865	22 797
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 595 000	59 704
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	60 370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-141
Summa finansiella poster		1 594 970	119 946
Resultat efter finansiella poster		1 076 105	142 743
Resultat före skatt		1 076 105	142 743
Årets resultat		1 076 105	142 743

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 400	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 052 715	435 715
Andra långfristiga fordringar	5	1 600 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 661 115	1 935 715
Summa anläggningstillgångar		3 661 115	1 935 715
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 048
Summa kortfristiga fordringar		0	37 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 027	1 159 125
Summa kassa och bank		157 027	1 159 125
Summa omsättningstillgångar		157 027	1 196 181
SUMMA TILLGÅNGAR		3 818 142	3 131 896

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 524 764	2 532 021
Årets resultat		1 076 105	142 743
Summa fritt eget kapital		3 600 869	2 674 764
Summa eget kapital		3 650 869	2 724 764
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		31 039	15 217
Övriga skulder		121 235	376 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		167 273	407 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 818 142	3 131 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3-5år
---	-------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 279	33 279
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 279	33 279
Ingående avskrivningar	-33 279	-31 430
Årets avskrivningar	0	-1 849
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 279	-33 279
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 715	27 734
Inköp	1 639 000	435 715
Försäljningar	-22 000	-27 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 052 715	435 715
Utgående redovisat värde	2 052 715	435 715

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 500 000
Ingående nedskrivningar	0	-60 370
Återförda nedskrivningar	0	60 370
Årets nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 500 000

Patrik Knutsson AB
Org.nr 559191-2976

9 (9)

Umeå 2025-06-24

Patrik Knutsson
Patrik Knutsson